937 938
LOCATING  PINS  –DOUBLE  DIAMETER  TYPE–
治具用位置決めピン   二段タイプ
－先端形状選択－
LOCATING  PINS  –ROUNDED RECTANGLE·INSULATION TYPE–
治具用位置決めピン
－長円形状・絶縁タイプ－
ツバ付タイプ

e RF
Order
注文例
型式 － P － Q － F － B － L － A － E
Type 先端形状 D
WLANA              10 － P7.8 － Q5.0 － F10 － B5 － L10
WLNTA     B       10 － P12.8 － Q11.9 － F10 － B10 － A60 B
Alteration
追加工
型式 － P － Q － F － B － L － A － E －（SC・RC…etc.）
WLANA10 －P7.8－Q5.0－ F10－ B5 － L10 － SC
先端形状
標
凖
30
R
e P 2 tan A 2 R {R sin A 2 }
選
択
A形状
テーパ
P 2Etan A 2 0.73
B形状
R
e P 2 tan A 2 R {R sin A 2 }
A
°
EB
A
°
e RB
30
°
e RB
長円形状
H－1
W A0.05
P H
r1＝W/2
0
－
0.
2 0
－
0.
1
0
－0.2
3.2 1.6
G
A0.05
W　0
－0.2
P
0
－
0.
2
r1＝W/2
エッジ部ナシ
D g
6
D

ツバなしタイプ
Order
注文例
型式 － P － W － B － L － A － E
Type 先端形状 D
NLATF      10 － P11.8 － W9.8 － B10
NLANF     A 10 － P11.8 － W9.8 － B10 － L10 － A30 － E5 A
NLATF      B 10 － P11.8 － W9.8 － B10 － A60 B
5 数量スライド価格 1  P.91
数 量 1 4 5 19 20 49 50 99
値引率 5 10 15
止めねじ
ナット止め
絶縁タイプ
H
P
0
－0.2
0
－
0.
05
Aφ0.05◎
3.2 1.6
0
－
0.
05
P
0
－0.1H－1
W
60°
D
h8
L 3ℓ
1.6
M（並目）＝D
A
30°
B
R
A
h7
D
d
D
h8
30°
BL1 3ℓ1ℓ1
R
1.
6 1～
1.5（ ） －0
.05
－0
.15
P（
）
R1
研磨逃げ溝止めねじナット止め
Price
価格
数量スライド価格 1  P.91
数 量 1 19 20 29
値引率 5
1.6
G
6.3 0.8
G
P

W    D8 P 5.0 W 2   D10 10T P 7.0 W 3
Order
注文例
特長 P.898
数量スライド価格 1  P.91
数 量 1 4 5 19 20 49 50 99
値引率 5 10 15
3 P.92ストーク B 500 1
3 1,350
5
●焼入 ●浸炭焼入
類似寸法は07加工カタログ：P.215～284
 CADデータフォルダ名：Locating_Pins
型式 － P － B － L
Type D
ZーLANA10 － P7.8 － B6 － L10
ZーLATD10 － P11.5 － B20
類似寸法は07加工カタログ：P.215～284
 CADデータフォルダ名：Locating_Pins
 sin15 0.259 sin30 0.5 sin45 0.707
tan15 0.267 tan30 0.577 tan45 1
 sin15 0.259 sin30 0.5 sin45 0.707
tan15 0.267 tan30 0.577 tan45 1
型式 P
指定0.1mm単位
Q
指定0.1mm単位
F・B
指定1mm単位
L
選択
A
選択
E（A形状）
指定1mm単位 ℓ L1 ℓ1 H d 適用
止めねじ
￥単価   1～4コ
Type 先端形状 Dh7 WLANA WLATA TWLANA TWLATA
WLANA
WLATA
TWLANA
TWLATA
30
R
A
B
R
6  0
 0.012 4.0～7.0 3.0～6.0
3～45
5 8 10 30
60
90
120
1～10
6
8
8
9 4
M5
980 980 1,350 1,350
8
 0
 0.015
4.0～9.0 3.0～8.0 5 8 10 12 15 10 11 5 1,180 1,180 1,650 1,650
10
6.0～12.0 4.5～11.0 5 8 10 12 15
12 10
13 7 M6 1,650 1,650 2,110 2,110
10T 18 5
12  0
 0.018
9.0～13.0 8.0～12.0 8 10 12 15 18 15